
 

11 rue des sarments     17310 SAINT PIERRE D’OLERON 
www.camping-fleur-oleron.com   contac@camping-fleur-oleron.com 

Horaire accueil 9h à12h et 15h à19h 

05 46 36 11 40 

Emplacement Tarif 2026 

Prix par nuit et par période 04/04 au 03/07 04/07 au 31/07 01/08 au 23/08 24/08 au 30/08 31/08 au 25/09 

Forfait 1 ou 2 personnes, électricité 18€ 30€ 35€ 28€ 18€ 

Personne supplémentaire (14ans et +)  5€ 7€ 7€ 7€ 5€ 

Tente supplémentaire (1 maxi)  4€ 6€ 6€ 6€ 6€ 

Enfant 2>13 ans 4€ 6€ 6€ 6€ 4€ 

Visiteur à la journée sans nuitée 4€ 5€ 5€ 5€ 5€ 

Animal 4€ 4€ 4€ 4€ 4€ 

Loc de réfrigérateur top (7 nuits mini) 5€ 5€ 5€ 5€ 5€ 

Frais de dossier et de réservation 16€ 16€ 16€ 16€ 16€ 

Adaptateur prise européenne 20€ 20€ 20€ 20€ 20€ 

Forfait journalier en euros avec 1 nuitée de 15h au lendemain 11h30, 1 ou 2 personnes, Electricité, 1 véhicule, taxes de séjours comprises. 6 personnes max par emplacement, 1 seule tente supplémentaire et 1 seul 

animal autorisés (suppléments hors forfait), les chiens de catégorie 1 et 2 sont interdits. Electricité : 10 Ampères, adaptateur ou prise européenne obligatoire, possibilité d’achat à votre arrivée. Les toiles de tentes 

supplémentaires sur un emplacement : toutes formes et tailles font l’objet d’un supplément et doivent être signalées sur le contrat et à l’arrivée. Règlement du séjour à l’arrivée : le solde ou le règlement intégral du 

séjour doit être payé, Aucun délai de paiement ne sera accepté et aucun remboursement ne sera consenti pour un départ anticipé non justifié par un cas de force majeure. (Cf. conditions générales de ventes). 

Conditions de réservations : Toute réservation sera définitive à réception du contrat de réservation ci-joint, dûment rempli et signé avec acception des conditions générales de vente et accompagné des 30% d’arrhes 

sur le total du séjour. Tout contrat incomplet sera refusé. Frais de réservation de 16 €, non remboursables. 

Tarifs 2026 locations 
Horaires d’arrivée 16h et départ 10h 

 

   

Tipi Fleur 4 pers /tente ronde Ø 5m/ sans sanitaire 

  

Equipement tente : Sans sanitaire ou 4 lits de camps, couvertures, oreillers, kit de cuisine avec une plaque 

électrique, table et chaises (draps et linge de maison non fournis).   

Animaux non admis 

 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 
Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 25/04 
25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

Non dispo 170€ 400€ 490€ 320€ 190€ Non dispo 55€ 40€ 60€ 40€ 

 

Coco fleur 2 /4 personnes/2 chambres/2019/sans sanitaire 16 m2, 

  

Equipement : Literie (1 lits de 140x190 et 2 lits 80x190), kit vaisselle, frigo top, oreillers, alèses jetables, coue!es ou 

couvertures et un salon de jardin (draps et linge de maison non fournis). Sans sanitaire. 

Animaux non admis 

 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 
Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 24/04 
25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

Non dispo 240€ 580€ 700€ 480€ 260€ Non dispo 75€ 50€ 100€ 50€ 

 

O’hara 534 2 personnes/ une chambre/2009 5.30mx4m de 21 m2. 

  

Equipement : 1 chambre avec 1 lit 2 personnes (140x190), salle d’eau (douche lavabo) un coin salon cuisine avec évier et 

2 Plaques électriques. Micro-ondes, cafe-ère, kit vaisselles, réfrigérateur, oreillers, alèses jetables, coue!e ou 

couverture, salon de jardin (draps et linge de maison non fournis). 

Animaux non admis 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 
Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 24/04 
25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

190€ 250€ 590€ 710€ 490€ 270€ 50€ 75€ 50€ 95€ 50€ 

    
 

 
      



Coco sweet 4 personnes /2 chambres/ 2024 6.40mx3m 19 m2 terrasse couverte, avec sanitaire 

  

Equipement : 1 chambre avec lit de 140x190, 1chambre avec 2 lits 80x190, un séjour, une salle d’eau (douche lavabo 

WC) cuisine équipée avec évier, kit vaisselles, réfrigérateur, oreillers, alèses jetables, coue!e ou couverture, salon de 

jardin (draps et linge de maison non fournis). 

 

Animaux non admis 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 

Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 

 24/04 

25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

Non dispo 260€ 640€ 800€ 560€ 290€ Non dispo 80€ 50€ 105€ 60€ 
 

O’hara 734 4 personnes /2 chambres/ 2009 7.30mx4m 29 m2 avec terrasse d’angle 

  

Equipement : 1 chambre avec lit de 140x190, 1chambre avec 2 lits 80x190, un séjour, une salle d’eau (douche lavabo 

WC) cuisine équipée avec évier, 4 feux gaz. Micro-ondes, cafe-ère, kit vaisselles, réfrigérateur congélateur, oreillers, 

alèses jetables, coue!e ou couverture, salon de jardin (draps et linge de maison non fournis). 

 

Animaux non admis 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 

Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 

 24/04 

25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

220€ 260€ 640€ 800€ 560€ 290€ 50€ 80€ 50€ 100€ 60€ 
 

O’hara 784 4/6 personnes/ 2 chambres/2016/2018 7.80mx4m de 31 m2avec terrasse 

  

Equipement : 1 chambre avec lit de 160x200, 1chambre avec 2 lits 80x190, 1 canapé conver-ble 140x190, un séjour, une 

salle d’eau (douche lavabo), WC séparés, cuisine équipée, 4 feux gaz. Micro-ondes, cafe-ère, kit vaisselles, réfrigérateur 

congélateur, oreillers, alèses jetables, coue!e ou couverture, terrasse d’angle et salon de jardin (draps et linge de 

maison non fournis). 

Animaux non admis 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 

Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 

 24/04 

25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

240€ 280€ 700€ 860€ 570€ 310€ 60€ 100€ 60€ 120€ 70€ 
 

O’hara 784 grande terrasse 4/6 personnes/2 chambres/2016/ 7.80mx4m de 31 m2 + terrasse 12 m2. 

  

Equipement : 1 chambre avec lit de 160x200, 1chambre avec 2 lits 80x190, 1 canapé conver-ble 140x190, un séjour, une 

salle d’eau (douche lavabo), WC séparés, cuisine équipée, 4 feux gaz. Micro-ondes, cafe-ère, kit vaisselles, réfrigérateur 

congélateur, oreillers, alèses jetables, coue!e ou couverture, terrasse d’angle et salon de jardin (draps et linge de 

maison non fournis). 

Animaux non admis 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 

Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 

 24/04 

25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

270€ 310€ 750€ 920€ 620€ 350€ 70€ 110€ 80€ 130€ 80€ 
 

O’hara 804 grande terrasse 4/6 personnes/2 chambres/2023/8.15mx4.20m de 34m2 + terrasse 12m2. 

  

Equipement : 1 chambre avec lit de 160x200, 1chambre avec 2 lits 80x190, 1 canapé conver-ble 140x190, un séjour 

télévision, salle d’eau (douche lavabo), WC séparés, cuisine équipée, 4 feux gaz. Micro-ondes, cafe-ère, kit vaisselles, 

réfrigérateur congélateur, oreillers, alèses jetables, coue!e, terrasse couverte et salon de jardin (draps et linge de 

maison non fournis). 

Animaux non admis 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 

Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 24/04 
25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

295€ 325€ 780€ 955€ 650€ 350€ 80€ 120€ 90€ 145€ 90€ 
 

O’hara 845 3 chambres terrasse /6 personnes/2023/ 8.60mx4.30m de 36 m2 + terrasse 12 m2 . 

  

Equipement : 1 chambre avec lit de 160x200, chambre avec 2 lits 80x190, chambre 2 lits superposés, un séjour 

télévision, salle d’eau (douche lavabo), WC séparés, cuisine équipée avec évier, 4 feux gaz. Micro-ondes, cafe-ère, kit 

vaisselles, réfrigérateur congélateur, alèses jetables, coue!e ou couverture, terrasse couverte et salon de jardin (draps 

et linge de maison non fournis). 

Animaux non admis 

Tarif semaine caution 260€ prix pour 7 nuits Tarif court séjour caution 260€ prix pour 1 nuit 

Arrivée/Départ libres Arrivée/Départ samedi ou le dimanche Arrivée/ 

Départ libres 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

3 nuits 

Minimum   

 2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

Minimum    

2 nuits 

04/04 24/04 
25/04  

04/07 

04/07 

01/07 

01/08 

22/08 

22/08 

29/08 

29/08 

25/09 

04/04 

13/05 

13/05 

17/06 

17/05 

04/07 

04/07 

01/08 

29/08 

24/09 

320€ 350€ 810€ 990€ 670€ 380€ 90€ 135€ 98€ 155€ 98€ 
 

Les taxes de séjours incluses dans les forfaits. Possibilité forfait ménage de 80 € sur réservation à l’arrivée. Caution de garantie :260€ pour la location (cheque, cb et espèces). Les cautions seront restituées à votre 

départ après état des lieux et contrôle du ménage dans les mobil homes et remise des clés.   

Conditions de réservations et règlement du séjour : Toute réservation sera définitive à réception des 30% d’arrhes sur le total du séjour. Frais de réservation de 15 €, non remboursables. Le solde ou le règlement 

intégral du séjour doit être payé le jour de l’arrivée, aucun délai de paiement ne sera accepté et aucun remboursement ne sera consenti pour un départ anticipé non justifié par un cas de force majeure. (Cf. 

conditions générales de ventes) Photos et plans non contractuels donnés à titre indicatif. 



 


